Fokgroep Toggenburger

Toggenburger geiten geboren in 2009

Naam dier

Annelore 3

Bella's Chiara

Durkje van de Molenweg
El Barca 91

Fien van de Lage Landen
Gela

Gritt

Liesje 1 van de Zandberg
Mara 2 van de Haerehorst
Marie van de Molenweg
Mirte

Renske 93

Rikkie 10326

Rikkie 10555

Rikkie 9455

Rikkie 9768

Rikkie 9790

Rikkie 9791

Rikkie 9793

Rikkie 9794

Romsichts Madelief 2
Sarie's Danielle "JH"

Levensnummer
NL100047915255
0723930-NLO168
0164984-NL062
NL100035991421
1010336-NL98850
2559267-NL0032
2559267-NL0030
NL101631662640
NL100033912459
0164984-NL0O64
NL109993419055
1312838-NL0214
0220567-NL10326
0220567-NL10555
0220567-NL9455
0220567-NL9768
0220567-NL9790
0220567-NL9791
0220567-NL9793
0220567-NL9794
1805493-NL0901
0507895-NL0627

Geboren
04-04-09
13-04-09
22-04-09
14-02-09
01-04-09
10-04-09
10-04-09
11-04-09
06-04-09
22-04-09
27-02-09
22-04-09
05-03-09
05-03-09
04-03-09
04-03-09
03-03-09
03-03-09
03-03-09
04-03-09
14-04-09
28-01-09

Gegevens bijgewerkt uit ZooEasy per 8 augustus 2020.

Naam vader

Bram "JH"

Sven van de Nieuwe Eisch
Tjedmar Durk
Tjedmar Yke

Gerben

Jesse

Jesse

Volmer van de Zeeg
Romke

Tjedmar Durk
Leendert

Viggo van Donderboer
Dionyus

Dionyus

Dionyus

Dionyus

Dionyus

Dionyus

Dionyus

Dionyus

Bokma

Kevin van Welgelegen

Naam moeder

Doortje 14

Bella's Venus

Tessa van de Molenweg
El Barca 40

Floortje van de Lage Landen
Mekkie

Birte

Dirkje 26 vd Zeeg

Mara van de Haeréhorst
Tessa van de Molenweg
Cobie 94

Renske 90

Rikkie 541

Rikkie 541

Rikkie 735

Rikkie 735

Rikkie 548

Rikkie 548

Rikkie 548

Rikkie 735

Romsichts Mariska
Sarie 146

Het is niet altijd duidelijk of de eigenaren hun dieren bij sterfte afmelden bij de stamboeksecretaris.

Eigenaar

Stadsboerderij de Balijhoeve
R. Geerling

Fam. Wieringa

T. Sijens

H.G. & M.A.Y. Schenk-Syswerda
G. de Graaf

G. de Graaf

M. Arentz-Bakker

G. ten Have

Fam. Wieringa

Mevr. A. v/d Zijpp-Schreur
. Hollander

.van Dam

.van Dam

.van Dam

.van Dam

.van Dam

.van Dam

.van Dam

.van Dam

. Slippens

. Hollander
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